Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

М униципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 63 «Яблонька»
( МБДОУ «Детский сад № 63 «Яблонька»)

П Р И К А З
19.03.2021 № 48

О профилактике коррупционных
правонарушений

В целях реализации Указа Президента РФ от 19.05.2008 года № 815 (в
редакции от 14.02.2014 года) «О мерах по противодействию коррупции», ФЗ от
25.12.2008 года № 273 -  ФЗ (в редакции 28.12.2016 года) «О противодействии
коррупции» и плана МБДОУ «Детский сад № 63 «Яблонька» «О профилактике
коррупционных правонарушений»
Приказываю:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных
правонарушений в ДОО старшего воспитателя В.Н. Яматину;

2. Старшему воспитателю В.Н.Яматиной:
2.1. Предоставлять ежеквартально в УДО Автозаводского района отчёто

профилактических мероприятиях по противодействию коррупции
заместителю начальника УДО С.Г. Гнездиной в срок до 10 числа;

2.2. Размещать своевременно на официальном сайте ДОО информацию о
профилактике коррупционных правонарушений в ДОО;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.И. Кондюрина

С приказом ознакомлена В.Н. Яматина

		2021-04-02T10:26:44+0300
	МБДОУ "Детский сад № 63"Яблонька"